
UCHWAŁA NR XXII/158/2016
RADY GMINY PURDA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Purda na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z poźn zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala co następuje:

W uchwale Nr XIII/83/2016 Rady Gminy Purda z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Purda na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Purda na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Purda na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 „Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi” do uchwały Nr XIII/83/2016 Rady Gminy Purda z dnia 29 
stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Purda na 2016 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: DOCHODY 35 407 144,93 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 33 
823 081,93 zł dochody majątkowe 1 584 063,00 zł. WYDATKI 35 570 863,05 zł z tego: wydatki bieżące w 
wysokości 32 368 720,05 zł wydatki majątkowe 3 202 143,00 zł

§ 5. Pozostałe ustalenia zawarte w poprzedniej uchwale pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 listopada 2016 r.

Poz. 4660



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda

Jolanta Wilga

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4660



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

DOCHODY GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            0,00    1 918 515,17   1 918 515,17 

   01010  
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna

wsi
           0,00    1 512 263,00   1 512 263,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00      910 000,00     910 000,00 

        0920 Pozostałe odsetki            0,00        5 000,00       5 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       90 000,00      90 000,00 

        6280

Środki otrzymane od pozostałych jedn.zal.do

SF publicz. na fin.lub dofin. kosztów

real.inwest.i zak

           0,00      507 263,00     507 263,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00      406 252,17     406 252,17 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00      406 252,17     406 252,17 

020       LEŚNICTWO            0,00       15 000,00      15 000,00 

   02001  Gospodarka leśna            0,00       15 000,00      15 000,00 

        0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych SP lub JST oraz innych umów o

podobnym charakter

           0,00       15 000,00      15 000,00 

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00       80 000,00      80 000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00       80 000,00      80 000,00 

        6630

Dotacje cel. otrzymane z sam.wojew. na

inwest. i zakupy inwest. realiz. na podst.

poroz. między JST

           0,00       80 000,00      80 000,00 

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA            0,00    1 330 100,00   1 330 100,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            0,00    1 330 100,00   1 330 100,00 

        0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i

użytkowanie wieczyste nieruchomości
           0,00      140 000,00     140 000,00 

        0490

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez JST na podstawie

odrębnych ustaw

           0,00      180 000,00     180 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00          100,00         100,00 

        0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych SP lub JST oraz innych umów o

podobnym charakter

           0,00      130 000,00     130 000,00 

        0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości

           0,00      850 000,00     850 000,00 

        0920 Pozostałe odsetki            0,00       30 000,00      30 000,00 

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            0,00       50 000,00      50 000,00 

   71095  Pozostała działalność            0,00       50 000,00      50 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       50 000,00      50 000,00 

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA            0,00      160 584,00     160 584,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       51 784,00      51 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4660



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

DOCHODY GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00       51 654,00      51 654,00 

        2360

Dochody jedn.sam.teryt. związane z

realizacją zadań z zakresu adm.rząd. oraz

innych zadań zlec. ust

           0,00          130,00         130,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00      108 800,00     108 800,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do SFP na real. zad.bież.

jedn.zalicz. do SFP

           0,00        9 800,00       9 800,00 

        2710

Wpływy z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jedn.sam.terytor. na

dofinans. własn.zad. bież.

           0,00       99 000,00      99 000,00 

751       

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

           0,00       11 954,00      11 954,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        7 412,00       7 412,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00        7 412,00       7 412,00 

   75109  

Wybory do rad gmin, r.pow. i sejm.wojew.,

wyb. wójt., burm. i p.m. oraz referenda

gm., pow. i wojew.

           0,00        4 542,00       4 542,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00        4 542,00       4 542,00 

754       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
           0,00       20 000,00      20 000,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00       20 000,00      20 000,00 

        2710

Wpływy z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jedn.sam.terytor. na

dofinans. własn.zad. bież.

           0,00       20 000,00      20 000,00 

756       

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS.

FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB.

PRAWN. ORAZ WYDATKI ZW. Z  ICH

POBOREM

       3 579,90   11 673 899,90  11 670 320,00 

   75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
           0,00        9 000,00       9 000,00 

        0350

Podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacany w formie karty

podatkowej

           0,00        8 000,00       8 000,00 

        0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
           0,00        1 000,00       1 000,00 

   75615  

Wpływy z pod.roln., leśn., od czynn.

cywilnopr., pod. i opł.lokalnych od os.

praw. i innych j. org.

           0,00    1 976 200,00   1 976 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4660



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

DOCHODY GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        0310 Podatek od nieruchomości            0,00    1 350 000,00   1 350 000,00 

        0320 Podatek rolny            0,00       80 000,00      80 000,00 

        0330 Podatek leśny            0,00      533 000,00     533 000,00 

        0340 Podatek od środków transportowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych            0,00        2 000,00       2 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00          200,00         200,00 

        0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
           0,00       10 000,00      10 000,00 

   75616  

Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i

darow., od czynn.cywilnopr. oraz pod. i

opł.lok. od os. fiz.

           0,00    3 397 000,00   3 397 000,00 

        0310 Podatek od nieruchomości            0,00    2 150 000,00   2 150 000,00 

        0320 Podatek rolny            0,00      600 000,00     600 000,00 

        0330 Podatek leśny            0,00       22 000,00      22 000,00 

        0340 Podatek od środków transportowych            0,00       45 000,00      45 000,00 

        0360 Podatek od spadków i darowizn            0,00       30 000,00      30 000,00 

        0440 Wpływy z opłaty miejscowej            0,00       25 000,00      25 000,00 

        0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych            0,00      350 000,00     350 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00       15 000,00      15 000,00 

        0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
           0,00       80 000,00      80 000,00 

        0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w

postaci pieniężnej
           0,00       80 000,00      80 000,00 

   75618  

Wpływy z  innych opłat stanowiących

dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

       3 579,90      148 579,90     145 000,00 

        0410 Wpływy z opłaty skarbowej            0,00       30 000,00      30 000,00 

        0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na

sprzedaż alkoholu
       3 579,90      118 579,90     115 000,00 

   75619  Wpływy z różnych rozliczeń            0,00      100 000,00     100 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00      100 000,00     100 000,00 

   75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa
           0,00    6 043 120,00   6 043 120,00 

        0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych            0,00    5 993 120,00   5 993 120,00 

        0020 Podatek dochodowy od osób prawnych            0,00       50 000,00      50 000,00 

758       RÓŻNE ROZLICZENIA            0,00    7 756 644,00   7 756 644,00 

   75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00    4 720 680,00   4 720 680,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    4 720 680,00   4 720 680,00 

   75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla

gmin
           0,00    3 031 964,00   3 031 964,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    3 031 964,00   3 031 964,00 

   75814  Różne rozliczenia finansowe            0,00        4 000,00       4 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00        1 000,00       1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4660



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

DOCHODY GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        0920 Pozostałe odsetki            0,00        3 000,00       3 000,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      673 107,86     673 107,86 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00       74 508,23      74 508,23 

        0830 Wpływy z usług            0,00       50 000,00      50 000,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00       24 508,23      24 508,23 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       92 960,00      92 960,00 

        0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego
           0,00       32 000,00      32 000,00 

        0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

w jednostkach realizujących zadania z

zakresu wychowania przedszkolnego

           0,00       50 000,00      50 000,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00       10 960,00      10 960,00 

   80104  Przedszkola            0,00      483 890,00     483 890,00 

        0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego
           0,00       84 000,00      84 000,00 

        0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

w jednostkach realizujących zadania z

zakresu wychowania przedszkolnego

           0,00       50 000,00      50 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       80 000,00      80 000,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      269 890,00     269 890,00 

   80110  Gimnazja            0,00       21 749,63      21 749,63 

        0830 Wpływy z usług            0,00       10 000,00      10 000,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00       11 749,63      11 749,63 

852       POMOC SPOŁECZNA            0,00   10 565 914,00  10 565 914,00 

   85203  Ośrodki wsparcia            0,00    1 892 424,00   1 892 424,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00       30 000,00      30 000,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00    1 861 424,00   1 861 424,00 

        2360

Dochody jedn.sam.teryt. związane z

realizacją zadań z zakresu adm.rząd. oraz

innych zadań zlec. ust

           0,00        1 000,00       1 000,00 

   85206  Wspieranie rodziny            0,00       19 266,00      19 266,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00       19 266,00      19 266,00 

   85211  Świadczenia wychowawcze            0,00    4 096 358,00   4 096 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4660



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

DOCHODY GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

           0,00    4 096 358,00   4 096 358,00 

   85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na ubezp.

emeryt. i rentowe z ubezp. społ.

           0,00    3 228 694,00   3 228 694,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00    3 198 694,00   3 198 694,00 

        2360

Dochody jedn.sam.teryt. związane z

realizacją zadań z zakresu adm.rząd. oraz

innych zadań zlec. ust

           0,00       30 000,00      30 000,00 

   85213  

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za

os.pobierające niektóre św. z pom.społ.

oraz niektóre św.rodzinne

           0,00       87 509,00      87 509,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00       55 520,00      55 520,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00       31 989,00      31 989,00 

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      541 225,00     541 225,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      541 225,00     541 225,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00        1 541,00       1 541,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00        1 541,00       1 541,00 

   85216  
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i

wychowawcze
           0,00      352 939,00     352 939,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      352 939,00     352 939,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      129 142,00     129 142,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      129 142,00     129 142,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00       10 000,00      10 000,00 

   85295  Pozostała działalność            0,00      206 816,00     206 816,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00          416,00         416,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      206 400,00     206 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4660



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

DOCHODY GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

854       
EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA
           0,00      166 126,00     166 126,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów            0,00      166 126,00     166 126,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      165 776,00     165 776,00 

        2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu

edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez budżet

państwa w ramach programów rządowych

           0,00          350,00         350,00 

900       
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
           0,00      865 500,00     865 500,00 

   90002  Gospodarka odpadami            0,00      845 500,00     845 500,00 

        0490

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez JST na podstawie

odrębnych ustaw

           0,00      810 000,00     810 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00        5 000,00       5 000,00 

        0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
           0,00          500,00         500,00 

        6260

Dotacje z fun.cel na finans. lub dofinans.

kosztów real. inwestycji i zakupów inwest.

jedn.

           0,00       30 000,00      30 000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00       20 000,00      20 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00       20 000,00      20 000,00 

921       
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
           0,00        3 000,00       3 000,00 

   92116  Biblioteki            0,00        3 000,00       3 000,00 

        2320

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zad.bież.

real. na podst. porozumień między

jedn.sam.terytorial

           0,00        3 000,00       3 000,00 

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT            0,00      116 800,00     116 800,00 

   92601  Obiekty sportowe            0,00      116 800,00     116 800,00 

        6260

Dotacje z fun.cel na finans. lub dofinans.

kosztów real. inwestycji i zakupów inwest.

jedn.

           0,00      116 800,00     116 800,00 

OGÓŁEM   35 407 144,93       3 579,90  35 403 565,03

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       35 000,00    2 267 535,17   2 232 535,17 

   01010  
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna

wsi
      35 000,00    1 847 683,00   1 812 683,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      220 000,00     220 000,00 

        4260 Zakup energii       20 000,00      390 000,00     370 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       15 000,00      298 920,00     283 920,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       33 500,00      33 500,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      852 000,00     852 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       33 263,00      33 263,00 

        6230

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub

dofin.kosztów realiz.inwest. i zak. inwest.

jedn.nie zal. do SFP

           0,00       20 000,00      20 000,00 

   01030  Izby rolnicze            0,00       13 600,00      13 600,00 

        2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w

wysokości 2% uzyskanych wpływów z

podatku rolnego

           0,00       13 600,00      13 600,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00      406 252,17     406 252,17 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 162,22       1 162,22 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           92,16          92,16 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 245,61       3 245,61 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 407,46       3 407,46 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00      398 344,72     398 344,72 

400       

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I

WODĘ

           0,00        7 380,00       7 380,00 

   40003  Dostarczanie energii elektrycznej            0,00        7 380,00       7 380,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00        5 100,00       5 100,00 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00        2 280,00       2 280,00 

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00    1 669 000,00   1 669 000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00    1 669 000,00   1 669 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      273 000,00     273 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00      318 000,00     318 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      172 000,00     172 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      890 000,00     890 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       16 000,00      16 000,00 

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA       10 000,00      790 000,00     780 000,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami      -15 000,00      465 000,00     480 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15 000,00      15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4270 Zakup usług remontowych      -15 000,00       60 000,00      75 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      120 000,00     120 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      270 000,00     270 000,00 

   70095  Pozostała działalność       25 000,00      325 000,00     300 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       25 000,00      110 000,00      85 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      175 000,00     175 000,00 

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      -20 000,00      400 000,00     420 000,00 

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego      -20 000,00       94 200,00     114 200,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych      -20 000,00       93 200,00     113 200,00 

   71095  Pozostała działalność            0,00      305 800,00     305 800,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       20 800,00      20 800,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      285 000,00     285 000,00 

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA       41 500,00    4 054 193,62   4 012 693,62 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       51 654,00      51 654,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       37 255,30      37 255,30 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       13 340,92      13 340,92 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 057,78       1 057,78 

   75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00      111 100,00     111 100,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      110 000,00     110 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00          100,00         100,00 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
      41 500,00    3 595 139,62   3 553 639,62 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       -1 000,00    1 839 000,00   1 840 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      150 000,00     150 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      690 000,00     690 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       45 000,00      45 000,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00       40 000,00      40 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,00      171 000,00     170 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,00      130 000,00     120 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00        9 700,00       9 700,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych        1 500,00        5 500,00       4 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       30 000,00      346 239,62     316 239,62 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00       48 000,00      48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       28 400,00      28 400,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       12 300,00      12 300,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       55 000,00      55 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       25 000,00      25 000,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00      156 900,00     156 900,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       31 890,00      31 890,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       29 810,00      29 810,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       95 200,00      95 200,00 

   75095  Pozostała działalność            0,00      139 400,00     139 400,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       58 000,00      58 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       38 700,00      38 700,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          700,00         700,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       38 000,00      38 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        4 000,00       4 000,00 

751       

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

           0,00       11 954,00      11 954,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        7 412,00       7 412,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          438,43         438,43 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           34,68          34,68 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 226,89       1 226,89 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 712,00       5 712,00 

   75109  

Wybory do rad gmin, r.pow. i sejm.wojew.,

wyb. wójt., burm. i p.m. oraz referenda

gm., pow. i wojew.

           0,00        4 542,00       4 542,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00        3 105,00       3 105,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00           20,04          20,04 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00           55,96          55,96 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          304,00         304,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          147,00         147,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          910,00         910,00 

754       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
           0,00      368 500,00     368 500,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00      360 100,00     360 100,00 

        2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

           0,00       21 600,00      21 600,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       10 000,00      110 000,00     100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -10 000,00       83 000,00      93 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       23 000,00      23 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       41 000,00      41 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00          300,00         300,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       16 000,00      16 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       38 700,00      38 700,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       22 000,00      22 000,00 

   75421  Zarządzanie kryzysowe            0,00        8 400,00       8 400,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 400,00       3 400,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 500,00       4 500,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

756       

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS.

FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB.

PRAWN. ORAZ WYDATKI ZW. Z  ICH

POBOREM

           0,00       75 000,00      75 000,00 

   75616  

Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i

darow., od czynn.cywilnopr. oraz pod. i

opł.lok. od os. fiz.

           0,00       75 000,00      75 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       75 000,00      75 000,00 

757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      -35 000,00      300 000,00     335 000,00 

   75702  

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

     -35 000,00      300 000,00     335 000,00 

        8070

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych

papierów wartościowych oraz od kraj.

pożyczek i kredytów

     -35 000,00      300 000,00     335 000,00 

758       RÓŻNE ROZLICZENIA            0,00       71 000,00      71 000,00 

   75818  Rezerwy ogólne i celowe            0,00       71 000,00      71 000,00 

        4810 Rezerwy            0,00       71 000,00      71 000,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE      -31 500,00   10 673 740,36  10 705 240,36 

   80101  Szkoły podstawowe       54 000,00    4 417 932,12   4 363 932,12 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinans. zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

           0,00      520 000,00     520 000,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      181 998,60     181 998,60 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       50 000,00    1 855 982,58   1 805 982,58 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      145 579,56     145 579,56 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        8 000,00      740 796,59     732 796,59 

        4120 Składki na Fundusz Pracy       -4 000,00       56 467,67      60 467,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00        4 700,00       4 700,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe         -350,00        9 748,00      10 098,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00      193 428,69     192 428,69 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      128 028,00     128 028,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
         550,00       71 953,23      71 403,23 

        4260 Zakup energii            0,00       90 826,00      90 826,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       34 720,00      34 720,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych         -200,00        4 309,60       4 509,60 

        4300 Zakup usług pozostałych       -1 400,00       71 095,00      72 495,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
         200,00       11 159,50      10 959,50 

        4410 Podróże służbowe krajowe          200,00        6 281,90       6 081,90 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        5 807,60       5 807,60 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      253 672,00     253 672,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        4 177,60       4 177,60 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00        2 550,00       2 550,00 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00       14 450,00      14 450,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       10 200,00      10 200,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       96 422,00      96 422,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        4 100,00       4 100,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       53 508,00      53 508,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 660,00       4 660,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       22 032,00      22 032,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 752,00       1 752,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 300,00       2 300,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        4 600,00       4 600,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          800,00         800,00 

        4260 Zakup energii            0,00          900,00         900,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          100,00         100,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 100,00       1 100,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00          350,00         350,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          100,00         100,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          120,00         120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   80104  Przedszkola      -47 500,00    2 422 259,00   2 469 759,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
       5 500,00       73 610,00      68 110,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      -19 500,00    1 067 920,00   1 087 420,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       86 660,00      86 660,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      -38 500,00      389 790,00     428 290,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy       -3 000,00       23 640,00      26 640,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 240,00       2 240,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 350,00       79 450,00      77 100,00 

        4220 Zakup środków żywności        8 000,00      178 000,00     170 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        8 100,00       8 100,00 

        4260 Zakup energii            0,00       48 220,00      48 220,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       42 500,00      42 500,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        2 920,00       2 920,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -1 550,00       61 600,00      63 150,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      300 000,00     300 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        7 250,00       7 250,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 800,00       1 800,00 

        4430 Różne opłaty i składki         -800,00        2 150,00       2 950,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       38 809,00      38 809,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 100,00       1 100,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        6 500,00       6 500,00 

   80110  Gimnazja      -30 000,00    1 175 272,63   1 205 272,63 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       52 716,00      52 716,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       11 000,00      598 582,00     587 582,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       57 221,00      57 221,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      -11 000,00      235 377,00     246 377,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       18 978,00      18 978,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          767,00         767,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -30 500,00       90 586,00     121 086,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00       15 487,63      15 487,63 

        4260 Zakup energii            0,00       19 170,00      19 170,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 968,00       5 968,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          863,00         863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 502,00      11 502,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
         500,00        2 499,00       1 999,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        2 396,00       2 396,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 876,00       2 876,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       59 949,00      59 949,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          335,00         335,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół      -56 000,00      673 100,00     729 100,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2 600,00       2 600,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        7 500,00       7 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       40 000,00      40 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych      -56 000,00      623 000,00     679 000,00 

   80114  
Zespoły obsługi

ekonomiczno-administracyjnej szkół
      -8 000,00    1 411 379,80   1 419 379,80 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 000,00      985 993,00     980 993,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       60 757,80      60 757,80 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      -13 000,00      339 731,40     352 731,40 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       24 397,60      24 397,60 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00       20 461,50      20 461,50 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
        -565,00        1 500,00       2 065,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -1 249,69        5 948,31       7 198,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
       1 814,69       13 013,19      11 198,50 

   80150  
Zadania wymagające stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
      56 000,00      430 913,31     374 913,31 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinans. zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

           0,00       90 000,00      90 000,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3 985,40       3 985,40 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      175 581,12     175 581,12 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       16 111,64      16 111,64 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       69 672,01      69 672,01 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        5 507,73       5 507,73 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          395,00         395,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 985,31       3 985,31 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        2 172,00       2 172,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 067,00       1 067,00 

        4260 Zakup energii            0,00        1 554,00       1 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4270 Zakup usług remontowych            0,00           42,00          42,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00           87,40          87,40 

        4300 Zakup usług pozostałych       56 000,00       57 403,00       1 403,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00          291,50         291,50 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          122,10         122,10 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          196,40         196,40 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 598,00       2 598,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          141,70         141,70 

   80195  Pozostała działalność            0,00       26 000,00      26 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 190,00       1 190,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -1 000,00       22 280,00      23 280,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        1 000,00        2 530,00       1 530,00 

851       OCHRONA ZDROWIA        3 579,90      118 579,90     115 000,00 

   85153  Zwalczanie narkomanii            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 000,00       1 000,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi        3 579,90      116 579,90     113 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       27 900,00      27 900,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 579,90       23 579,90      20 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00       11 000,00      11 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       23 600,00      23 600,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        9 000,00       9 000,00 

852       POMOC SPOŁECZNA       -1 000,00   11 710 908,36  11 711 908,36 

   85202  Domy pomocy społecznej       21 301,00      345 000,00     323 699,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

      21 301,00      345 000,00     323 699,00 

   85203  Ośrodki wsparcia            0,00    1 861 424,00   1 861 424,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinans. zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

           0,00    1 861 424,00   1 861 424,00 

   85204  Rodziny zastępcze            0,00       91 000,00      91 000,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00       91 000,00      91 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   85206  Wspieranie rodziny            0,00       57 793,93      57 793,93 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       38 800,00      38 800,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 100,00       1 100,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       12 070,00      12 070,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 196,00       1 196,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          234,00         234,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          100,00         100,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 700,00       1 700,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 093,93       1 093,93 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 000,00       1 000,00 

   85211  Świadczenia wychowawcze            0,00    4 096 358,00   4 096 358,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    4 014 431,00   4 014 431,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       33 970,22      33 970,22 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          500,00         500,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00           70,00          70,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00          423,00         423,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          300,00         300,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00          863,78         863,78 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 800,00       1 800,00 

   85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na ubezp.

emeryt. i rentowe z ubezp. społ.

           0,00    3 198 694,00   3 198 694,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    3 105 880,10   3 105 880,10 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       45 160,15      45 160,15 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       14 809,82      14 809,82 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 000,00      11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          300,00         300,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 093,93       1 093,93 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        2 300,00       2 300,00 

   85213  

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za

os.pobierające niektóre św. z pom.społ.

oraz niektóre św.rodzinne

           0,00       87 509,00      87 509,00 

        4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00       87 509,00      87 509,00 

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      595 725,00     595 725,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      591 225,00     591 225,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 500,00       4 500,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00       56 541,00      56 541,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       56 519,34      56 519,34 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           21,66          21,66 

   85216  
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i

wychowawcze
           0,00      352 939,00     352 939,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      352 939,00     352 939,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej      -22 301,00      595 159,00     617 460,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      -22 301,00      337 009,00     359 310,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       12 000,00      12 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      133 600,00     133 600,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       11 000,00      11 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       21 200,00      21 200,00 

        4260 Zakup energii            0,00          600,00         600,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 800,00       1 800,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 300,00       1 300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       34 000,00      34 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        4 000,00       4 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       16 000,00      16 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       12 650,00      12 650,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        6 000,00       6 000,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
           0,00      101 996,93     101 996,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          450,00         450,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       30 500,00      30 500,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 183,00       2 183,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          300,00         300,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       41 000,00      41 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00           70,00          70,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          200,00         200,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 200,00       1 200,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 093,93       1 093,93 

   85295  Pozostała działalność            0,00      270 768,50     270 768,50 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      270 352,50     270 352,50 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          416,00         416,00 

854       
EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA
       1 000,00      223 131,64     222 131,64 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów        1 000,00      223 131,64     222 131,64 

        3240 Stypendia dla uczniów        1 000,00      201 781,64     200 781,64 

        3260 Inne formy pomocy dla uczniów            0,00       21 000,00      21 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          350,00         350,00 

900       
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
           0,00    2 105 140,00   2 105 140,00 

   90002  Gospodarka odpadami            0,00    1 000 000,00   1 000 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      960 000,00     960 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       35 000,00      35 000,00 

   90013  Schroniska dla zwierząt            0,00       69 000,00      69 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 550,00       1 550,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       65 450,00      65 450,00 

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      449 540,00     449 540,00 

        4260 Zakup energii            0,00      157 400,00     157 400,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       62 140,00      62 140,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      230 000,00     230 000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00       25 000,00      25 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       25 000,00      25 000,00 

   90095  Pozostała działalność            0,00      561 600,00     561 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 

WYDATKI GMINY NA ROK 2016

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2830
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans.

zad.zlec. do realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       22 900,00      22 900,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       14 100,00      14 100,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      495 300,00     495 300,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       16 300,00      16 300,00 

921       
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
           0,00      647 100,00     647 100,00 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00      473 500,00     473 500,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      390 000,00     390 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       20 000,00      20 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       63 500,00      63 500,00 

   92116  Biblioteki            0,00      140 000,00     140 000,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      140 000,00     140 000,00 

   92195  Pozostała działalność            0,00       33 600,00      33 600,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       24 500,00      24 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        5 100,00       5 100,00 

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT            0,00       77 700,00      77 700,00 

   92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu
           0,00       77 700,00      77 700,00 

        2830
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans.

zad.zlec. do realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00       60 000,00      60 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 900,00       2 900,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        7 800,00       7 800,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 995,00       4 995,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 005,00       2 005,00 

OGÓŁEM   35 570 863,05       3 579,90  35 567 283,15

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4660



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 2 522 155,38 1 187 905,25 1 334 250,13 24 380,00 4 830,00 0,00 0,00 4 830,00 19 550,00 0,00 0,00 19 550,00

Program:Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja 

odnawialnych źródeł

energii

Nazwa projektu: Budowa mikroinstalacji 

fotowoltaicznych dla obiektów będących w 

zasobach gminy Purda

Razem wydatki: 400-40003-6057/6059 672 619,35 207 801,10 464 818,25 7 380 2 280 0 0 2 280 5 100 0 0 5 100

z tego: 2016 r. 7 380,00 2 280,00 5 100,00

2017 r. 665 239,35 205 521,10 459 718,25

2018 r.

2019 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja odnawialnych źródeł

Nazwa projektu: Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

Razem wydatki: 801-80101-6057-6059 222 861,03 33 429,15 189 431,88 17 000 2 550 2 550 14 450 14 450

z tego: 2016 r. 17 000,00 2 550,00 14 450,00

2017 r. 205 861,03 30 879,15 174 981,88

2018 r.

2019 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  5- Środowisko przyrodnicze i 

racjonalne wykorzystanie zasobów

Działanie: 5.4. Zapobieganie i zarządzanie 

ryzykiem

Poddziałanie: 5.4.1. Bezpieczeństwo 

Warmii i Mazur

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa 

w regionie poprzez doposażenie w 

samochody ratowniczo-gaśnicze oraz sprzęt 

do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków katastrof dla OSP z 

terenu Purdy

Razem wydatki: 754-75412-6057-6059 1 626 675,00 946 675,00 680 000,00

z tego: 2016 r.

2017 r. 1 626 675,00 946 675,00 680 000,00

2018

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Kapitał Ludzki

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2016r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.***

22 ...............

0,00 1187905,25 1334250,13 24380,00 4830,00 0,00 0,00 4830,00 19550,00 0,00 0,00 19550,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2012 do wykorzystania fakultatywnegoRok 2015 do wykorzystania fakultatywnego

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2) x

x

2.1

13

Poprawa bezpieczeństwa w regionie poprzez doposażenie w samochody ratowniczo-gaśnicze oraz sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof dla OSP z terenu Purdy

12

Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

x

11

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych dla obiektów będących w zasobach gminy Purda

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16)

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/158/2016  

Rady Gminy Purda z dnia 18 listopada 2016 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2016 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4660


		2016-11-24T09:20:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




